
____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 1) 

PROTOKOL O VÝSLEDKU SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

ÚČASTNÍKA ,  KTERÝ SE UMÍSTIL NA  1.  MÍSTĚ 

V  POŘADÍ  K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE   II. 

III/43230  VŘESOVICE  SESUV  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

I .  KOMISE  

 

Začátek jednání:  28.06.2023 ve 08:00 hod 

 

Přítomní členové komise čestně prohlásili, že jim není známo, že by od posledního jednání komise vznikly 

důvody podjatosti. Komise je usnášení schopná. 

 

Přítomni členové komise: 

Ing. Eva Nováková  

Ing. Helena Fenclová  

Ing. Veronika Nováková 
 

Náplní jednání komise bylo posouzení doplněné nabídky účastníka „INDUSTRIA MCM s.r.o.“. Účastník 

byl povinen doručit objasnění ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne obdržení žádosti a tuto lhůtu splnil. 

 

Účastník ve své nabídce doložil SP v souladu se zadávací dokumentací. 

Zadavatel požadoval aby účastník  jednoznačně uvedl, které práce bude provádět poddodavatel na  

stavební objekt SO 251, zda  kompletně (100%), nebo pouze práce bezprostředně související výstavbou 

opěrnou zdí, např. zakládání, výstavba vlastní zdi atd., případně jaké všechny. 

Účastník doplnil smlouvu o poskytnutí poddodávky s firmou: KKS, spol. s.r.o., Příluky 386, 760 01 Zlín, 

dle které bude poddodavatel  provádět práce bezprostředně související s výstavbou zdi tj. SO 251 –kce 

podchycení sesuvu, díl základy, svislé kce a vodorovné kce. 

 

Nabídka splňuje požadavky stanovené ZZVZ i zadávacími podmínkami. 

 

Komise posoudila nabídkovou cenu a neshledala ji jako mimořádně nízkou nabídkovou cenou ve smyslu 

§ 113 ZZVZ. Dle vyjádření členů komise s příslušnou odborností je ve vztahu k předmětu a rozsahu 

veřejné zakázky výše nabídkové ceny odpovídající.  

 

Komise doporučuje zadavateli rozhodnout o výběru tohoto účastníka jako vybraného dodavatele.  
 

Komise ukončila své jednání dne  28.06.2023  ve  08:30 hod.  

 

 

Podpisy zúčastněných členů/náhradníků komise 
 

II. PŘÍTOMNÍ ČLENOVÉ KOMISE  

 

jméno a příjmení vlastnoruční podpis 

Ing. Eva Nováková   

Ing. Helena Fenclová   

Ing. Veronika Nováková  

 


